
Laba diena. Mes iš ,,Vyturio” pagrindinės 

mokyklos. 2 b klasės 26 mokiniai.



Labai mėgstame skaityti apie raganas, 

vaiduoklius ir kitas mistines būtybes. 



Todėl nusprendėme įkurti raganų daržą. 

Pasiskirstėme į 6 grupes ir puolėme sėti bei sodinti 

vaistines melisas bei ramunėles, serenčius,baziliką, 

svogūnus ir pomidorus.



Pirmo darbo rezultatas atrodė taip.



Užsivedėme stebėjimo sąsiuvinius, kuriuose 

žymėjome, kaip keičiasi mūsų augalai. 

Pasiskirstėme, kada, kas juos laisto.



Patys mokiniai padarė daržo tvorą, siuvo 

raganas.



Pirmieji derliaus sulaukė svogūnų augintojai. Jie 

laiškus nešė namo šaltibarščiams, vaišino klasiokus 

sumuštiniais.



Visi džiaugėsi savo augalais.



Tik melisos nelabai noriai dygo, tai teko jas 

atsėti.



Prieš savaitę mūsų daržas atrodė taip.



Šiandien pomidorus, serenčius, baziliką, ramunėles 

ruošiamės išsidalinti, kad pasodintume soduose. 

Sutarėme, kad mokiniai nupaveiksluos derlių, jau 

geriame melisų arbatą.



Ačiū už dėmesį


